IMBIDJADJ SOLIDARITE

‘ PROJET DE BUDGET 2025/2026 ‘

Solde 2025

Dons et cotisations

Contributions vol + bénévolat

Vente de riz

TOTAL RENTREES

901.88

9000.00

3500.00

6000.00

19401.88

DEBITS

Assurance R C
ASI
Frais postaux / papeterie

A G 2025
Contributions vol + bénévolat

Achat de riz
Frais d’envoi

Site
Brochure

Imbidjadj indem inst+alpha

Soutien aux 5 écoles

Alpha a Gao

TOTAL

150.00
10.00
150.00

150.00
3500.00

3000.00

100.00

60.00
1050.00

2800.00

1000.00

5080.00

17050.00

2351,58 € de marge
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